Estado do Rio de Janeiro

PREFEITURA MUNICIPAL DE VALENÇA

PROCURADORIA JURÍDICA DO MUNICÍPIO

PORTARIA N. 008, DE 14 DE JANEIRO DE 2010.

Vicente de Paula de Souza Guedes, Prefeito do Município de Valença,

Estado do Rio de Janeiro, no uso de suas atribuições legais,

CONSIDERANDO os termos do Processo Administrativo nº523/2010,

RESOLVE:

   Art. 1º - NOMEAR, a partir do dia 1º de janeiro de 2010, as servidoras

abaixo relacionadas, que vinham exercendo função comissionada:

DIRETORAS E DIRETORAS ADJUNTAS-NÍVEL A

- E. M. Tancredo de A.. – Cláudia Lúcia de Araújo Nogueira—Diretora Geral FC6;

- E. M. Tancredo de A.. Neves—Denise Paula Albero—Diretora Adjunta;

-CIEP M. Luciano Gomes Ribeiro—Lucinere Amaral Chaves—Dir. Geral FC6;

-Creche M. Alfredo de S. Lemos—Helena Paula Alves Pereira—Diretora Geral FC6;

-Creche M. Maria da Conceição de S. Mattos—Marília Alice da Silveira Batista—Diretora

Geral FC6;

-Creche Maria Margarida Cardoso Macedo—Nara Regina da Rocha—Diretora Geral FC6;

-Creche M. Odilon Gomes—Maria Isabel de Souza Correa—Diretora Geral FC6;

-Creche M. Vó Domingas—Márcia de Oliveira La Veja—Diretora Geral—FC6;

-Creche M. Liz Coutinho da S. Souza—Maria Aparecida da Conceição Maia—Diretora

Geral FC6;

-C. M. CAIC Djalma Macedo—Lília Alves Santiago Malvão—Diretora Geral FC6;

DIRETORAS ADJUNTAS—NÍVEL B

-E. M. Marcos Esteves—Déia Pina da Silva Correa—Diretora Adjunta FC8;

-E. M. Maria da Glória Giffoni—Márcia Rogéria de Lima—Diretora Adjunta FC8;

-E. M. Regina Coeli Amorim—Patrícia de Souza e Silva Durço—Dir. Adj. FC8;

DIRETORES—NÍVEL C

-E. M. Arlindo Nogueira—Jacqueline C. Silva—Diretora Geral FC8;

-E. M. Marieta Lopes Ielpo—Luciana Palmeira Ramos— Diretora Geral FC8;

DIRETORES—NÍVEL E

-E. M. Major Heliodoro Duboc—Ester do Nascimento Jordano— Diretora

  Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

  REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE.

Gabinete do Prefeito, 14 de janeirode 2010.

VICENTE DE PAULA DE SOUZA GUEDES

 Prefeito